
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
Белгородской области  

ПРИКАЗ

«(?& » 2022 года №

Об утверждении персонального 
состава руководителей ППЭ, 
обеспечивающих организацию  
проведения ГИА-9 в форме ОГЭ 
в ППЭ на территории 
Белгородской области
в 2022 году

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 07 ноября 2018 года № 189/1513, во исполнение 
приказа департамента образования Белгородской области от 24 декабря 
2021 года № 3804 «Об утверждении «дорожной карты» по организации 
и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования на территории Белгородской 
области в 2022 году», по согласованию с государственной экзаменационной 
комиссией, в целях организованного проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в форме основного государственного экзамена в пунктах проведения 
экзаменов на территории Белгородской области в 2022 году пр иказываю :

1. Утвердить персональный состав руководителей пунктов проведения 
экзаменов, обеспечивающих организацию проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в форме основного государственного экзамена в пунктах 
проведения экзаменов на территории Белгородской области в 2022 году 
(приложение 1).



2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника департамента по контролю и надзору в сфере образования 
хминистерства образования Белгородской области Третьякову Е.Б.

Первый заместитель министра 
области -  начальник департамента 

образовательной политики 
министерства образования

Белгородской области

Чаусова Татьяна Владимировна



П рилож ение 1 
к  п ри казу  м инистерства образовании 

Белгородской области 
от « р и  » 2022 г.Х» 4 I V

Персональный состав руководителей пунктов проведения экзаменов, обеспечивающих организацию  
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в форме основного государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов на территории Белгородской области
в 2022 году

№  tt/ iJ № п/п Ф ам илия И м я О тчество М есто работы Должность по месту работы
г.Бслгород

1. 1. Акиньтпина Снежана Витальевна МБОУ «Гимназия №2» г.Белгорода Заместитель директора
2. 2. Ахтырокая Елена Александровна МБОУ «ЦО №15 «Луч» г.Белгорода Заместитель директора
3. 3. Бараева Надежда Геннадьевна МБОУ COU.I №27 г.Белгорода Заместитель директора
4. 4. Бот ачева Владислава Георгиевна МБОУ COLU №29 г.Белгорода Замести т ель директора
5. 5. Бутова Анна Заликоевна МБОУ COLU №28 г.Белгорода Заместитель директора
6. 6. Быкова Оксана Сергеевна ГБОУ «Бел 1  ородский инженерный юношеский липей- 

ин гернат»
Учитель химии и биологии •

7. 7. Власова Юлия Юрьенна МБОУ СОШ  №50 г.Белгорода Учитель истории
8. 8. Воронова Светлана Валерьевна МБОУ СОШ №40 г.Белгорода Заместитель директора
9. 9. Гальченко Елена Валерьевна МБОУ «Гимнатия № 22» г.Белт орода Заместитель директора
10. 10. Горелъцева Нина Александровна МБОУ СОШ №20 г.Белт орода Заместитель директора
11. 11. Григорьев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №40 г.Белгорода Заместитель директора
12. 12. Давыдова М арина Г еоргиевна МБОУ «Гимназия №5» г.Бел 1 орода Заместитель директора
13. 13. Елксеенко Ирина Владимировна МБОУ СОШ №4 г.Белгорода Учитель иностранно! о языка
14. 14. Коновалов Евгений Федорович МБОУ СОШ №42 г.Белгорода Заместитель директора
15. 15. Косовцова Инна Валерьевна МБОУ СОШ №31 г.Белгорода Замести гель директора
16. 16. Кравцова Ирина Владимировна МБОУ СОШ №49 с УИОП г.Беш орода Заместитель директора
17. 17. Кривчикова Эльвира Викторовна МБОУ СОШ №7 г.Белгорода Заместитель директора
18. 18. Крикун Елена Николаевна МБОУ СОШ №29 г.Белгорода Замест итель директора
19. 19. Марченко Светлина Владимировна МБОУ «Гимназия №12» г.Белгорода Заместитель директора
20. 20. Остроумова Наталья Валерьевна МБОУ СОШ №36 г.Белгорода Социальный педагог
21. 21. Постникова Виктория Эдуардовна МБОУ СОШ №47 г.Белгорода Учитель математики
22. 22. Сладкенич Елена Васильевна МБОУ СОШ №41 г.Беш орода Заместитель директора
23. 23. Стрельникова Ирина Николаевна МБОУ СОШ №7 г.Беш ирода Учитель химии

4
№ п/п № п/п Ф ам илия И м я О тчество М есто рабо ты Д олж ность но месту работы
24. 24. Сухорукова Елена Ю рьевна МБОУ СОШ №45 г.Белгорода Заместитель директора
25. 25. Тамахин Александр Леонидович МБОУ СОШ №36 г.Белгорода Прет года цате лъ-орт ан и заз ор ОБЖ
26.
27 .

26.
27.

Фарафонова Надежда Филипповна МБОУ СОШ №20 г.Белгорода Заместитель директора
Чемякина Ольга Владимировна МБОУ «ЦО Ха 6 «Перспектива» г.Белт орода Заместитель директора

28. 28. Чусва Татьяна Сергоевна МБОУ СОШ Х»17 г.Беш орода Учитель иностранных языков
29. 29. Шубная Яна Александровна МБОУ «Лицей Хо 32» г.Белгорода Заместитель директора
30. 30. Ю дина Татьяна Ивановна МБОУ СОШ Хс40 г.Белгорода Заместитель директора

А лексеевскнй городской округ
31. 1. Бабич Юлия Игоревна МБОУ «ООШ Хе5» А лексеевскою  городского округа Учитель русского языка и 

литературы
32. 2. Бородина Наталья Александровна МБОУ «СОШ Ха1» А лексеевскою  городского округа Учитель географии
33. 3. Валуйских Анна Алексеевна МБОУ «СОШ Х»1» Алекесевского городекот о окрут а Учи гель начальных классов
34. 4. Заблоцкая Елена Владимировна МБОУ «СОШ Ха4» Алексеевскою городского округа Заместитель директора
35. 5. Зайцева Наталья Анатольевна ОГБОУ «Алексеевская СОШ » Белгородской области Заместитель директора
36. 6. Решетняк М арина Витальевна МБОУ «СОШ Х«4» Алексеевскою городского округа Заместитель директора
37. 7. Рыжих Юлия Николаевна ОГБОУ «Алексеевская СОШ » Белгородской области Учитель иностранного языка
38. 8. Шестоналова М арина Юрьевна МБОУ «00111 Х»5» Алекесевского городекот о округа Учитель иностранного языка

Белгородский район
39. 1. Алтухова Лариса Ивановна МОУ «Тавровская СОШ Беягородокот о района» Заместитель директора
40. 2. Бойко Галина Ивановна МОУ «Разумеиская СОШ  Х°1 Белгородского района» Заместитель директора
41. 3. Герасименко Елена Валерьевна МОУ «Северная СОШ Х°1 Белгородского района» Заместитель директора
42. 4. Горобец Анна Сергеевна МОУ «Тавровская СОШ  Белгородского района» Заместитель директора
43. 5. Гридасова Нина Николаевна МОУ «Вееелопанекая СОШ Белгородского района» Учитель начальных классов
44. 6. ИиячинаНаталья Владимировна МОУ «Веселошнекая СОШ  Белгородского района» Заместитель директора
45. 7. Каменская Алла Евгеньевна МОУ «Разумеиская СОШ  Х°1 Белгородского района» Заместитель директора
46. 8. Ковалева Ольга Петровна МОУ «Пушкарская СОШ  Белгородского района» Заместитель директора
47. 9. Колодезная Ирина Николаевна МОУ «Пушкарская СОШ Белгородского района» Учитель биологии
48. 10. Лактионова Лариса Николаевна МОУ «Северная СОШ  Ха2 Белгородского района» Заместитель директора
49. И . Малахова Татьяна Алексеевна МОУ «Северная COILlXal Белгородского района» Заместитель директора
50. 12. Павлюченко Елена Николаевна МОУ «Северная СОШ Ха2 Белгородского района» Заместитель директора
51. 13. Панаетова Дарья Александровна МОУ «Разумеиская СОШ  ХеЗ Белгородского района» Учитель начальных классов
52. 14. Поддубровекая Вита 

Александровна
МОУ «Тавровская СОШ  Белгородского района» Заместитель директора

53. 15. Скляров Вячеслав Геннадьевич МОУ «Октябрьская СОШ имени Ю. Чумака 
Бон ородского района»

Заместитель директора



JVs п/ri
54.
55.

56.
57.

58.
59.
60.
61.

62.
63.
64.
65.
66 .
67.
68 .

72.
73.

76.

№ П/ l l
16.
17.

69.
70.
71. 10.

74.

75.

Фамилия Имя Отчесгво
Тычинина Галина Александровна 
Харченко А нна С ерихвна

Место рябо гм
МОУ «Разуменския СОШ №3 Белгородскою района»
МОУ «Октябрьская СОШ  имени 10. Чумака 
Бсщ ородекого района»

Андрссна Fneoa Дмитриспиа
Воскобошшк F.kui ери на 
Николаевна
Зозуля Татьяна Юрьевна________
Логвиненко Оксана Гриюрьевна
Турьянская Вера Васильевна
Холодова Оксана Еы сньсвна

Б орисовский район

Должность по месту работы
Умитель начальных классов
Заместитель директора

МЬОУ «Борисовская СОШ № 2» Борисовскою района
МБОУ «Борисовская ООШ №4» Борисовского района

МБОУ «Хотмыжская СОШ » Борисовскою района
МБОУ «Стрш уновская СОШ» Борисовскою района__
М БОУ «Грузсчанская СОШ» Борисовского района 
МБОУ «Новоборисовская СОШ имени Сырового А.В.» 
Борисовского района    —

Замес пн  ель дирех тора_
Зам есш ю ль директора

Замести юль директора
Заместитель директора 
Заместитель директора
Заместитель директора

Авраменко Алла Михайловна
Бачкова Светлана Владимировна
Головченко Лариса Валерьевна
Губанова Светлана Дмитриевна
Давиденко Татьяна Васильевна
Индииа Елена Николаевна
Синько Наталья Гриюрьевна
Сорокина Н ина Александровна
Теплякова Ю лия Сергеевна
Харитонова Ольга Антоновна

В алуйский городской округ
МОУ «Тимпночскоя С0111» Валуйскщ о района
М ОУ «Уратовскня С О Ш  Хв2» В алуй скою  района 
М ОУ  «П ринцсвская С О Ш » В алуйского района
МОУ «СОШ № 5» г.Валуйки
МОУ «Казначеевская СОШ» Валуйскою  района______
ОГБОУ «Валуйская СОШ № 4» Белгородской области
МОУ «Ш еласвская СОШ » Валуйскою района 
МОУ «Насоновская СОШ » Валуйского района
МОУ «Норманская СОШ » Валуйского района
МОУ «Урачовская СОШ  №1» Валуйскою рай

Заместитель дирекю ра
Замеса итель директора
Зам есш гель директора
Замести юль директора
Заместигель директора
Заместитель дирскгора
Замес!итель директора
Замести гель директора
Заместитель директора
Заместитель директора

Всн.челевекнй район
Бут Наталья Александровна
Гусакова Татьяна Владимировна

Кишкинёва Викторина Васильевна

Кузнец* isa Наталья Сергеевна
Ялынко Ю лия Ю рьевна

ОГБОУ «Вейделевская СОШ » Белгородской облает
ОГБОУ «Вейделевская СОШ » Белгородской области 

ОГБОУ «Вейделевская СОШ » Белгородской области

ОГБОУ «Вейделевская СО Ш »Белю родской о б л ао и
МОУ «Малаксевекая СОШ Вс-йделевскою района»

Заместитель директора
Учитель русскою  языка и 
лигерагуры
Учитель исюрии и 
обществом нация
Учитель начальных классов
Замеетию ль директора

77. 1. Гочакова Оксана Анатольевна ОГБОУ «Пятницкая СОШ » Белгородской обласхи» Социальный педагог
78. 2. Дегхяренко А нна Васильевна ОГБОУ «Пятницкая СОШ» Белгородской области» Учитель информатики и ИКТ

6
Кг п/г № и/п Ф ам и ли я И м я О тчество М есто работы Д олж ность по месту работы
79. 3. Дорохова Светлана Николаевна МБОУ «Волокчновская СОШ №1 Волоконовского 

района»
Замссгитель директора

80. 4. Фирсова Ольга Анатольевна МБОУ «Волокчновская СОШ №1 Волоконовского 
района»

Замес!итель директора

Губки некий городской округ
81. 1. Акопян Альпина Самвеловна МБОУ «Вислодубравскля СОШ» Губки некого района Замеетию ль директора
82. 2. Волкова Ирина Васильевна МБОУ «Конынннская СОШ» Губкинското района Заместитель директора
83. 3. Кузнецова Наталья Николаевна МБОУ «СОШ № 11» г.Губкина Замеетиюль директора
84. 4. Нсворотова Ольга Васильевна МАОУ «СОШ № 16» г.Губкина Заместитель директора
85. 5. Пустоеелова Ольга Васильевна МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ № 10» 

г.Губкина
Заместитель директора

86. 6. Реброва Ирина Анатольевна МАОУ «СОШ № 17» г.Губкина Замеетиюль директора
87. 7. Усова Татьяна Викторовна МКОУ «СОШ  №13 с УИОП» г.Губкина Заместитель директора
88. 8. Ходячих Ирина Николаевна МБОУ «Троицкая СОШ » Губкинскою района Заместитель директора
89. 9. Шевцова Лариса Владимировна МАОУ «СОШ № 17» г.Губкина Заместитель директора

Г ран ворон ски н  городской округ
90. 1. Гриненко Оксана Геннадьевна МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» Грайяоронскиго 

района
Петит от-п с и \  о.пог

91. 2. Сурикова Ольга Викторовна МБОУ «Гора - Подольская СОШ » Грайворонского 
района

Учитель музыки

92. 3. Дробот Оксана Ивановна МБОУ «I ора - Подольская СОШ » Грайворонского 
района

Учитель истории

93. 4. Моисеева Елена Александровна МБОУ «СОШ  с УИОП» г.Грайворона Учитель истории и 
обществознаиия

94. 5. Четверикова Лариса 
Владимировна

МБОУ «СОШ  с УИОП» г.Грайворона Заместитель директора

И внянский  район
95. 1. Исакова Валентина Прокофьевна МБОУ «Ивнянская СОШ № I » Ивнятхского района Учи I ель матема ги ки
96. 2. Логачева Лидия Ивановна МБОУ «Ивнянская С О Ш № 1» И внянскою района Заместитель директора
97. 3. Панкова Светлана Леонидовна МБОУ «Ивнянская СОШ № 1» Ивнянскою района Учитель начальных классов
98. 4. Шидерская Инна Владимировна МБОУ «Ивнянская СОШ № 1» Ивнянскою района Учитель начальных классов

Корочанский район
99. 1. Демченко Елена Николаевна МБОУ «Корочанская СОШ имени Д.К. Кромского 

Корочанского района»
Замес! итель директора



№ п/п
100.

jY; п/п
2.

101.
102 .

103.
104.

105.
106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.
114.

Фамилия Имя Отчество
Московченко Елена 
Владимировна______
Рак Татьяна Алексеевна
Сидоренко Антонина Петровна

Тюрина Елена Анатольевна
Хорузина Елена Владимировна

Место работы
МБОУ «Бехгесвская СОШ Корочанского района»

МБОУ «Ломове ка я СОШ Корочанского района» 
М БОУ «Корочанская СОШ имени Д.К. Кромского 
Корочанского района»
МБОУ «Яблоноиская СОШ Корочансксч о района»
МБОУ «Погорс.повская СОШ Корочанского района» 

Краснснскнй район

Должность но месту работы
Заместитель директора

Злмсстительдиректора
Заместитель директора

Замесш гель директора
Заместитель директора

Андрианова Екатерина Наиловна
Гордо Светлана Алексеевна

Х а р ь к о в с к а я  Елена А л е к с и н д р о в н а

МОУ «Камытинская СОШ » К расненского района-----
МОУ «Краеисискоя СОШ  имени М.И. Светличной» 
Красненского района
ОГБОУ «Новоукоповская СОШ » Белгородской области

Учи о*ль начальных классов
Учитель начальных классов

У читель начальны х классов_______

Белошаикнна Елена Анатольевна

Веремеенко Екатерина 
Александровна________
Горбань Елена Ю рьевна

Ж елешякова Людмила Ивановна

Ивченко Ирина Николаевна

Новикова Еы сния Ивановна
Соколова Елена Алексеевна

К расногвардейскни район
МБОУ «Веселовская СОШ имени Героя 
Социалистического Труда Я.Т. Кирштихина» 
Красногвардейско) о района
ОГБОУ «Бирюченская СОШ » Белгородской области

МБОУ «Ливенская СОШ № 1» Красногвардейского 
района
МБОУ «Л и венская СОШ № 1» Красногвардейского 
района
МБОУ «Веселовская СОШ имени Героя 
Социалистического Труда Я.Т. Кирилихвна» 
Красногвардейско! о района
ОГБОУ «Бирюченская СОШ » Белгородской области
М БОУ «Ливенская СОШ  № 1» Красно! вардейского 
района

Педат ог-псимтлог

Старшая вожатая

Социальный педат иг

Заместитель директора

Замес I и i ель дирек гора

Учитель начальных классов
Учитель русского языка и 
лигерагуры

115. Ш очтес Надежда Семеновна МБОУ «Веселовская СОШ  имени Героя 
Социалистического Труда Я.Т. Кирилихина» 
Красногвардейско) о района_________________

Заместитель дирекгора

116. 9. Яхонтова Светлана Дмитриевна ОГБОУ «Бирюченская СОШ » Белгородской области Учитель начальных классов
К раснояруж скнй район

117. 1. Ангольт Татьяна Викторовна МОУ «Краснояружская СОШ № 2» Краснояружского 
района______________________________________________

Учитель истории и 
общеетвигнання

8
As n/i № п/п Ф ам и ли я И м я О тчество М есто работы Д олж ность по месгу работы
118. 2. Игнаткж Елена Владимировна М У «Управление образования администрации 

Краснояружского района»
Главный специалист

119. 3. Сорокина Елена Григорьевна МОУ «Краснояружская СОШ № 2» Краснояружского 
района

Заместитель директора

Н овооскпльский городской ОКРУГ
120. 1. Ляшко Лю дмила Анагольевна О! БОУ «Новооскольская СОШ с УИОП» Белгородской 

о б л а е т
Учитель начальных классов

121. 2. Масленникова О льга Николаевна МБОУ «СОШ № 3» г.Новый Оскол Заместитель директора
122. 3. Ситько F .raiepm ta Николаевна МБОУ «СОШ № 3» г.Новый Оскол Учитель иностранного языка
123. 4. Фиронова Елена Васильевна МБОУ «СОШ № 3» г.Новьгй Оскол Учитель начальных классов
124. 5. Шабалина Ел h i л не га Андреевна ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП» Белгородской 

области
Заместитель дирекгора

125. 6. Шусгь Инна Николаевна ОГБОУ «Новооскольская СОШ  с УИОП» Белгородской 
области

Заместитель директора

П рохоровский район
126. 1. Озерова Ирина Анатольевна ОГБОУ «Беленихинекая СОШ имени А.С.Касатонова» 

Бел) ородской области
Заместитель директора

127. 2. Лазарева Ж анна Николаевна МБОУ «Радьковская СОШ » Прохоровского района Заместитель директора
128. 3. КулабуховаСветлана Васильевна МБОУ «Притначеиская СОШ » Прохоровского района Заместитель директора
129. 4. Сошенко Светлана Викторовна МБОУ «Подолсшснская СОШ » Прохоровского района Заместитель директора
130. 5. Чурсина Наталья Владимиронца МБОУ «Сагайдаченская ООШ » Прохоровского района Учитель русского языка и 

литературы
Р ак и Iян ск и й  район

131. 1. Бойко Анна Александровна МОУ «Ракитяпосая СОШ  №3 имени Н.Н.Федутенко» 
Раки гянско) о района

Учитель химии и биолот ии

132. 2. Гончарова Лю дмила Сергеевна ОГБОУ «Пролетарская СОШ  № 1» Белгородской 
области

Учитель технологии, ИЗО, 
географии

133. 3. Егорова Татьяна Викторовна МОУ «Пролетарская СОШ  № 2» Ракитянского района Учитель начальных классов'
134. 4. Кофанова Валентина Васильевна МОУ «Солдатская СОШ » Ракитянского района Тьютор
135. 5. Красюкоза Ольга Ивановна МОУ «Ракитянская СОШ №  3 им. Н.Н. Федутенко» 

Раки гянско) о района
Заместитель дирекгора

136. 6. Осьчакова Ю лия Вячеславовна МОУ «Бобравскоя СОШ » Ракитянекото района Заместитель дирекгора
137. 7. Стронина Елена Николаевна МОУ «Ракитянская СОШ  № 1» Ракитянского района Педагог-психолог
138. 8. Чувашова Елена Александровна МОУ «Ракитянская СОШ №2 им. А.И. Цыбулева» 

Ракитянского района
Заместитель директора



Л; n/ij №  п/111 Ф амилия Имя Отчество Место работы Должность по мес ту работы

139.
140.
141.

142. 4.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

4.

Ровсиьский раиои

Брежнева Елена Владимировна
Ивахненко Ирина Юрьевна____
Соловьёва Людмила Ивановна

Стромакова Наталья Николаенна

МБОУ «Айдарекая СОШ » Ровсньского района 
МБОУ «Айдаре пая С О Ш »Ровсньсмпо района 
ОГБОУ «Ровеньская СОШ  с УИОП» Белгородской 
области
ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП» Белгородской
области

Заместитель директора
Педат ог-пси.\олчг
Заместитель директора

Заместитель директора

Батищева Елена Владимировна

Боева Ольга Валентиновна

Власова Галина Вячеславовна

Гаспарян Сусанна Александровна

Изотова Анна Николаевна

Коваленко Наталья Ивановна

Котов Вадим Алексеевич

Левыкина Татьяна Павловна

Летьсн Елена Викторовна

С тарооскольскнй  городской округ
МБОУ «ООШ № 36» Старооскольского городского 
округа
МБОУ «ООШ № 15» Старооскольского городского 
округа
МБОУ «СОШ № 17» Старооекольского городского 
округа
МАОУ «СШ Л № 33» Сгарооскольско! о городского 
окрута
МАОУ «СОШ №  27 с УИОП» Старооскольского 
городского округа
МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская 
школа» Старооекольского городского округа
МАОУ «СОШ № 40» Старооекольского городского 
округе
МБОУ «СОШ № 14» имени А.М. Мамонова 
Старооекольского городского округа
МБОУ «СОШ № 17» Старооскольскою городского 
округа

Заместитель директора

Учитель начальных классов

Заместитель директора

Заместитель директора

Учитель начальных классов

Заместитель директора

Педагог-организатор ОБЖ

Заместитель директора

Заместитель директора

152. 10. М аксимова Ирина Николаевна ОАНО «Православная гимназия № 38» 
Старооекольского городского окрута

Пела! ог-психолог

153. Мальцев Павел Валерьевич МБОУ «СОШ № 6» Старооскольско! о городского окрута Заместитель директора
154. 12. Мартынова Елена Николаевна МБОУ «СОШ №28 с УИОП имени А.А. Угарова» 

Старооекольского городского округа
Заместитель директора

155. 13. М инина Екатерина Сергеевна МБОУ «Цен гр образования - средняя школа №22» 
Старооекольского городского округа

Заместитель директора

! 156. 14. Первушина Ирина Николаевна МБОУ «Гимназия № 18» Старооекольского городского 
округа________________________________________________

Заместитель директора

10
№ п/| X; п/п Ф ам илия И м я О тчество М есто работы Д олж ность но месту работы
157. 15. Поспзова Марина Валентиновна МБОУ «СОШ Хт 11» Старооеколъсхот о городского 

окрута
Замест итель директора

158. 16. Пузынина Евгения Георгиевна МБОУ «СОШ Х»17» Старооекольского городского 
округа

Заместитель директора

159. 17. Ршцуикина Кристина Атшгольевяа МБОУ «Центр образования «Перспектива» 
Старооскольскот о городско! о округа

Учитель начальных классов

160. 18. Скачилова Ольга Викторовна МБОУ «СОШ Х»21» Старооекольского городского 
округа

Учитель начальных классов.

161. 19. Сокол М аргарита Станис лавовна МАОУ «Ценгр образования Х»1 «Академия знаний» 
имени Н.П. Шевченко» Старооекольского городского 
округа

Заместитель директора

162. 20. Сторожева Татьяна Сергеевна МАОУ «СОШ X» 24 с УИОП» Старооекольского 
городского окрута

Заместитель директора

163. 21. Фомина Виктория Николаевна МАОУ «Центр образования Х»1 «Академия знаний» 
имени Н.П. Шевченко» Старооекольского городского 
округа

Учитель русского языка и 
литературы

164. 22. Французова Татьяна 
Владимировна

МАОУ «ОК «Лицей ХаЗ» имени С. П. Угаровой» 
Старооекольского городского окрута

Методист

165. 23. Цветкова Виктория Геннадьевна МБОУ «СОШ Х°30» Старооекольского городского 
окрута

Учи гель начальных классов

166. 24. Швец Гали на Дмитриевна МБОУ «Гимнатия №?18» Старооекольского городского 
окрута

Учитель технолог ии

167. 25. Шестакова Любовь Николаевна МАОУ «ОК «Лицей Х»3» имени С. П. Угаровой» 
Старооекольского городского окоуга

Заместитель директора

Чермянский район
168. 1. Андреева Наталья Викторовна МБОУ «СОШ ХтЗ» п.Чернянка Замести гель директора
169. 2. Дюльдева Анастасия Евт еньенна МБОУ «СОШ с.ЕздочноеЧернявского района» Учитель истории и 

общее гвознан и я
170. 3. Загубная Ольга Александровна МБОУ «Чернянская COLUX°l с УИОП» п.Чернянка Заместитель директора
Г/1. 4. Кулачснко Мария Васильевна МБОУ «СОШ  Х»3» п.Чернянка Заместитель директора
172. 5. Куприянова Татьяна Николаевна МБОУ «Чернянская COLLiXal с УИОП» п.Чернянка Заместитель директора
173. 6. Масленникова Елена Евгеньевна МБОУ «СОШ с.Ездочное Чернявского района» Заместитель лирекгеоа

Ш ебсы ш ский городской округ
174. 1. Артеменко Инна Владимировна МБОУ «Новотаволжанская СОШ Ш ебскинского 

района»
Учитель технологии и ИЗО



11
Л» ii/ ii Хг п/п Ф ам илии И м я О тчество М есто работы Долж ность но месту работы

175. 2. Бутова Mapi а рига Николаевна МБОУ «СОШ №4 г.Ш ебекино» Учитель начальных классов
176. 3. Василенко Татьяна Юрьевна МБОУ «Ржевская СОШ  Шебеки некого района» Учитель музыки
177. 4. Кудинова Александра М ихайловна МБОУ «СОШ №6 г.Ш ебекино» Учитель начальных классов
178. 5. Маслова Екатерина Михайловна МБОУ «СОШ №3 г.Ш ебекино» Учитель русского языка и 

литера туры
179. б. Машкина Ю лия Сергеевна МБОУ «СОШ №4 г.Ш ебекино» Учитель начальных классов
180. 7. Мирошниченко Эмма Васильевна МБОУ «Ржевская СОШ Шебеки некою  района» Замес!и 1  ель директора
181. 8. Попова Татьяна Дмитриевна МБОУ «СОШ №6 г.Ш ебекино» Заместитель директора
182. 9. Романенко Ирина Дмитриевна МБОУ «Нопотаволжаиекая СОШ Ш ебекинекого 

района»
У читель математики

183. 10. Рыбенко Нелли Ана гольевна МБОУ «СОШ №3 г.Ш ебекино» Учитель начальных классов
Я ковлсвскин городской округ

184. 1. Афонина Раиса Викторовна МБОУ «Томаровская СОШ  №2 имени Героя Советскою 
Сонма Швеца В,В .»Яковлевского городско! о окрую

Заместитель дирекгора

185. 2. Горбунова Ирина Владимировна МБОУ «СОШ №1 г.Строитель» Яковлевского 
городскот о округа

Учитель английского языка

186. 3. Кривцова Маргарита Анатольевна МБОУ «СОШ №1 г.Строитель» Яковлевского 
городского округа

Учитель физики

187. 4. Павлиди Ирина Николаевна МБОУ «СОШ № 2 г. Строитель» Яковлевского 
городского окру!а

Учитель русского языка и 
литературы

188. 5. Панченко Светлана Анатольевна МБОУ «СОШ №  2 г. Строитель» Яковлевского 
городского округа

Заместитель директора

189. 6. Шалимова Ирина Викторовна МБОУ «Томаровская СОШ №2 имени Героя Советского 
Союза Швеца В В.» Яковлевского городского округа

Заместитель дирекгора


